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Yamaha MT-07 
Pris kr. 94.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2023
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 689 ccm, 73 HK, 23.8 km/l. Nypris kr. 94.990, Med mere end 160.000 solgte enheder har MT-07 indtaget og bibeholdt første
pladsen i Hyper Naked-klassen, siden dens lancering. Med dens momentstærke 690cc CP2 motor, kompakte og adrætte chassis samt
uovertrufne alsidighed, er det umuligt ikke at elske en af Yamahas bedst sælgende modeller. Den nyeste 2023 model har 5"
TFT-instrumentering med mulighed for forskellige skærmvisninger og smartphonetilslutning. Og den forfinede EU5-kompatible motor giver
dig endnu mere lineær respons samt en friskere udstødningslyd. Et karakteristisk nyt design med dobbelte vingeformede luftindtag og en
kompakt ny LED forlygte der projekterer en futuristisk Y-form ? signaturstilen til de nyeste Hyper Naked-modeller. Og den forfinede
EU5-kompatible motor giver dig endnu mere lineær respons samt en friskere udstødningslyd. Det nye, bredere oversize-styr i aluminium
gør det nemmere at dreje og giver en mere kommanderende kørestilling, mens de større 298 mm dobbelte bremseskiver for giver stærkere
bremseevne ? og LCD instrumenterne med omvendt belysning, samt de sorte greb og de kompakte LED blinklygter, understreger at denne
motorcykel er et udstyrsstykke og den som giver mest værdi for pengene i klassen. Et hurtigt overblik: - Næste generations design - LED
projektorlys - 2-cylindret 690 cc EU5-kompatibel CP2-motor - Større skivebremser foran for forbedret bremsekraft - Kommanderende
kørestilling - Inverteret 5" LCD instrument - LED blinklygter - Nyeste generation dæk - Farve, grafik og finish Det faktum, at MT-07 er den
suveræne markedsleder fortæller dig meget om motorcyklen. Den har været den bedst sælgende Hyper Naked-model hvert år siden
lanceringen i 2014. Men det, du måske ikke ved, er, hvordan hele ideen bag MT-konceptet opstod. Den nye MT-07 fra Yamaha - der har
aldrig været en bedre grund til at komme op i sadlen. Fås i farverne: Cyan Storm, Icon Blue & Tech Black Fokuser på den rå køreglæde og
oplev trygheden ved 5 års fabriksgaranti fra Yamaha. Forsikring fra kr. 1.663,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.236,- Vi
tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring
prøvetur hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


